TetoBo / Tetové

Bps ocHoBa Ha umeH 45 o 3akoHoT 3a
AAMUHUCTPATUBHN criysbenuum (,CnywbeH BecHuk Ha
PM" 6p. 27/14, 199/14, 48/15,154/15,05/16, 142/1 n
11/18 n ,CnyxBeH BecHuk Ha PCM" Bp. 275/19, 14/20,
215/21, 99/22 n 208/2024) v Bp3 ocHOBA Ha Mpennor 3a
BpaboTysatse Ha kaHAMAaTK No jaBeH ornac 288/2025,
6p.10-1028/8 op 08.07.2025 roavHa, CekpeTapoT Ha
onwTMHaTa fgoHece

OONYKA
3a n3bop Ha kaHauAaT 3a BpaboTyBatbe

1. Mo cnpoeeneHaTa nocranka no jaBeH ornac
0p.288/2025, ce wu3bupa Xatuje LUaGawu, «xako
KaHamaaT 3a nononHyBare Ha paboTHO MecTo:

- YIMP0101B04000 - Momnap copaboTHuk 3a paboTu
0A obnacta Ha YoBeukuTe pecypcu Bo OgaeneHne
3a ynpaByBake CO YOBEUKU PECYpPCH .

2. imeHoBaHWOT ke Buge BpaboTeH Ha paboTHOTO MecTo
Of Touka 1 Ha osaa Opnyka BO PoK O MeT geHa no
KOHe4HocTa Ha Ognykara.

3.0gnykata cranysa BO cuna 8 pgeHa og OeHOT Ha
objaByBareTo Ha Beb6 crapHuuata u Ha ornacHara
Tabna Ha AreHuujata 3a afMUHUCTpaLuja.

O6pasnoxeHue

Mo Bapate Ha OnwtuHa TeToro Bp. 04 - 6617/1
of 14.05.2025 roguHa, AreHunjaTa 3a agMmuHucTpaumja
oBjaen JaeeH ornac 6p.288/2025 of 20.05.2025 roguna
3a BpaboTyBatbe Ha aAMUHUCTPATUBHUOT cnyxBeHnk Bo
OnwtuHa TetoBo BO gHesHuTe BecHMUnM Hoea
MakegoHnja, Cno6ogex lMevat u Najm, 3a paBoTHoTo
vecto  YIP0101B04000 - Momnag copaboTHUK 2a
pabotm on oBnacta Ha yYyoBeukuTe pecypcu Bo
Onpenenve 3a ynpaByBame co YOBEYKM pecypcu (1)
e[eH n3BpLIMTen.
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Né bazé t& nenit 45 t& Ligjit pér népunés
administrativ ("Gazeta zyrtare e RM®, nr. 27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16 dhe 11/18,
"Gazeta zyrtare e RMV" nr.275/19, 14/20, 215/21,
99/22 dhe 208/2024) dhe né bazé t& Propozimit
Pér punésim té& kandidatit sipas shpallies publike
288/2025, nr.10-1028/8 dt. 08.07.2025, Sekretari |
komunés miratoi

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim

1. Pas zbatimit t& procedurés sipas shpalljes
publike nr.288/2025, zgjidhet Hatije Shabani, si
kandidat pér plotésimin e vendit t& punés:

- ADMO0101V04000 - Bashképunétor ma i ri pér
puné nga lémia e resurseve njerézore né Njésiné
per menaxhim me resurset njerézore .

2. Personi i lartéshénuar do t& punésohet né
vendin e punés nga pika 1 t& kétij Vendimi né afat
prej pesé ditésh pas plotfugishmérisé sé Vendimit.

3.Vendimi hyn né fuqi 8 dite nga dita e shpalljes n&
Veb fagen dhe né tabelén e shpalljeve té Agjencionit
pér administraté.

Arsyetim

Pas kérkesés s& Komunés sé Tetovés nr.04 - 6617/1
nga 14.05.2025, Agjencioni pér administrate publikoi
Shpallien publike nr.288/2025 nga 20.05.2025 pér
punésim t& népunésit administrativ né Komunén e
Tetovés né gazetat ditore Nova Makedonija,
Slioboden Pecat dhe Lajm, pér vendin e
ADMO0101V04000 - Bashképunétor mé | ri pér
puné nga lémia e resurseve njerézore né Njésiné
peér menaxhim me resurset njerézore (1) nje
ekzekutues.




Co PeuweHue 6p.10-1028/3 op 30.05.2025 rogvHa e
chopmupaHa Komucuja sa cenekuuja za spaboTyBare
nMo jaBeH ornac koja ja cnpoBege noctankarta 3a
Bpabotyearse u Toa: Ha ged 10.06.2025 rogwHa
cnposefe agMUHCTpaTUBHA cerekyunja 3a
agMUHUCTpaTMBeH cnyxkBeHuK 3a WTo € W3roTBeH
3anncHrk 6p.10-1028/4 opn 10.06.2025 roguHa.

Ha pgen 04.07.2025 rogwHa, ce crnpoBege MCMWT 3a
aJMUHWUCTPaTWBEH CMyGeHuk 3a LWTO € W3roTBeH
3anucHuk 6p.10-1028/5 op 04.07.2025 roguHa.

Ha pen 08.07.2025 rognHa ce crnpoeefe NpoBepkKa Ha
BEPOLOCTOJHOCTA Ha  [JoKasuTe W WHTEPBjy Ha
agMuHUCTpaTMBeH  cnyxBeHWKk  KOHCTaTMpaHo  Ha
3anucHuk 6p.10-1028/7 og 08.07.2025 rognHa.

Bps ocHoBa Ha pesynTtatute of cute asm Ha
cenekumnja, Komucujara 3a cenekuuja nsroTsu KoHedHa
panr nucTa u MNpegnor 3a epaboTyBare Ha KaHgugar
co Hajronem 6poj oceoeHy OOAOBM Ha KaHAWAAET 33
ppaboTtyBare 6p.10-1028/8 og 08.07.2025 roauHa Ha
pabotHoto wmecto  YMPO101B04000 - [lomnag
copaboTHHK 3a paGotu op obnacrta Ha YyoBeukuTe
pecypcu Bo OpfeneHne 3a ynpasyBatbe CO YOBEHKU
pecypc (1) edeH wsBpLIMTEN, NO jaBHWOT ornac
6p.288/2025 v ro goctaem Ao CeKkpetapoT Ha ONnLThHA
3apagu n3bop Ha KaHauaaT.

CexpetapoT Ha OnwTrHa TeToBO BP3 OCHOBA Ha YeH
45 crae 1 of 3akoHOT 33 aAMWHUCTPATUBHW
cnyxberuuy, no gobrBake Ha KOHeYHaTa paHr nucrta
Ha kaHawgat 1 nNpeanoroT 3a BpaboTyBake Ha
KaHauOaTu no jaseH ornac 6p.288/2025, oany4ymn Kako
BO [WUCMO3UTUROT Ha oAfykaTa.

MpasHa noyka: [NpOTMB OBaa oAnyka He3anoBOIHMOT
KaHgWOAaT MMa npaeo Ha xanba Lo AreHuujata 3a
agMuHWCTpaumrja, Bo pok of 8 neHa Ha ofjaByBareTo
Ha WHTEPHeT cTpaHata W Ha ornacHa Tabna Ha
AreHuunjata 3a agMuHUCTpaumja.

CekpeTap,
Hapko Kouesckn
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Perpunoi: D.Xhemaili o S
KonTponupan: :

Kontrolloi: |. Mustaf: S

OoctaBeHO g0:

Dorézuar:

-kaHguaaToT / kandidatit

-AreHuuja 3a agmunmcTpauuja / Agjencioni pér administraté

-MepcoHanyo aocue / dosja personale

-Apxuea / arkivit
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Me aktvendim nr.10-1028/3 dt. 30.05.2025 éshté
formuar Komisioni pér selektim pér punésimin sipas
shpallies publike e cila zbaton proceduré pér
punésim edhe até: me daté 10.06.2025 zbatoi
selektimin administrativ pér népunés administrativ
pér cka éshié pérpiluar Procesverbal nr. 10-1028/4
nga 10.06.2025.

Mée daté 04.07.2025, éshté zbatuar provim pér
népunés administrativ pér cka &shté pérpiluar
Procesverbal nr. 10-1028/5 nga 04.07.2025.

Mé daté 08.07.2025 jané zbatuar kontrollimi dhe
vértetésia e déshmive dhe intervista e népunésve
administrativ konstatuar n& Procesverbal nr.10-
1028/7 nga 08.07.2025.

N& bazé t& rezultateve nga t& gjitha fazat e
selektimit, Komisioni pér selektim pérpiloi rang listé
pérfundimtare dhe Propozim pér punésim té
kandidatit me mé sé& shumti numér té pikéve té
fituara t& kandidatit pér punésim nr.10-1028/8 nga
08.07.2025 t& vendit t& punés ADMO101V04000 -
Bashképunétor mé i ri pér pund nga [émia e
resurseve njerézore né Njésiné p&r menaxhim me
resurset njerézore (1) njé ekzekutues, sipas shpalljes
publike nr.288/2025 dhe dérgohen deri te Sekretari i
komunés pér zgjedhje té kandidatit.

Sekretari i komunés sé& Tetovés né bazé té nenit 45
paragrafi 1 t& Ligjit p&r népunés administrativ, pas
fitimit t& rang listés pérfundimtare té kandidatéve dhe
propozimit pér punésim sipas shpallies publike
nr.288/2025, vendosi si né dispozitivin e vendimit.

Udhézim juridik: Kundér kétij Vendimi kandidati i
pakénaqur ka té drejté t& ankesés deri te Agjencia
pér administraté, né afat prej 8 ditésh nga dita e
shpallies né Veb fagen dhe tabelén e shpalljeve té
Agjencionit pér administraté.

Sekretar,
Darko Kocevski




